ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_14__» _августа_ 2008 г.                                                                                   №  _2162_

г. Тверь
Об утверждении Порядка подачи, приема и прохождения документации

и взаимодействия структурных подразделений администрации города Твери при принятии решения о развитии застроенных территорий, организации и проведения аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории в муниципальном образовании «город Тверь»
В соответствии со ст. 46.1, 46.2, 46.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190 - ФЗ, решением Тверской городской Думы от 29.05.2008 г. № 61 «О решении вопросов развития застроенных территорий в городе Твери», Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок подачи, приема и прохождения документации и взаимодействия структурных подразделений администрации города Твери при принятии решения о развитии застроенных территорий, организации и проведения аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории в муниципальном образовании «город Тверь» (Приложение к настоящему Постановлению).

2. Департаменту общественных коммуникаций (Р.Н. Дзюба) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Департамент архитектуры и строительства администрации города Твери (А.Ю.Зуйков).

И.о. Главы администрации города Твери                                            О.Б.Кудряшов